PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO N2 12.907, DE 13 DE JUNHO DE 2022

Revoga o Decreto nº 12.265, de 11 de maio
de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no
exercício de suas atribuições legais, com fundamento no inciso XXVIII do "caput" do art. 112,
pautado pela alínea 'T' do inciso I do "caput" do art. 126 e pelo § 3º do art. 131, todos da Lei
Orgânica do Município de Araraquara,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 12.265, de 11 de maio de 2020.

Art. 2º Este decreto entra e r na data de sua publicação.

CRI,.JZ", 13 de junho de 2022.

EDINHO SILVA
. ci'J5al ./

,/ ,,/
/ / /)

"' I I ff

j~ -tu
.. /ç ~ffLIANA\PlOO~' Á E

Secretária{l(1unic{pal de Goverrio, Pl~ ejamento e Finanças
\ I I
'\,.. /. \,._,,//

Publicado na Coordenadoria Exê~utiva de Justiça e Relações Institucionais na data supra.

~~A
/

_ Coordenadora Executiva de Justiça e Relações Institucionais (
Arquivado em livro próprio. Processo nº 40305/2022 ("DLOM").

.Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de Quarta-feira, 15/junho/22- Ano XLI- NQ 10960.
Página 1 de 1